
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ХИМКИ 
141400, Московская область, городской округ Химки, улица Калинина, дом 4 

Телефон/факс: (495) 572-64-22 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от « 27 »   февраля 2020 года № 4 

 

Об утверждении текста информационного сообщения  

о сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв  

составов участковых избирательных комиссий 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктами 11, 12 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, 

Территориальная избирательная комиссия города Химки  

 

 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить текст информационного сообщения Территориальной 

избирательной комиссии города Химки о сборе предложений для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий (Приложение №1). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости», в 

сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Территориальной избирательной комиссии города Химки  Кузьмина Н.В. 

 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии          Н. В. Кузьмин  

 



Секретарь 

Территориальной 

избирательной комиссии         Т.В. Симонова 


